ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07  августа  2020 года

	№
	88/356-4

	 ЗАТО Озерный

О регистрации муниципального списка кандидатов                                                в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, выдвинутого Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Избирательный кодекс Тверской области) избирательным объединением Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при выдвижении муниципального списка кандидатов, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» установила следующее.

Порядок выдвижения муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Тверского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», заверенного в количестве 12 человек постановлением территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 23.07.2020г. №81/327-4 соответствует требованиям статей 30, 32, 34 Избирательного кодекса Тверской области.

С учетом постановлений территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 31.07.2020г. № 86/346-4 и от 31.07.2020 года  №86/347-4  «Об исключении кандидата из муниципального списка кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, выдвинутым избирательным объединением Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и  руководствуясь статьями 20, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, выдвинутый Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 10 (десяти) человек (прилагается).

Дата регистрации: 07 августа 2020 года.

Время регистрации: 15 часов 15  минут.

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным в муниципальном списке по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.

3. Направить информацию о регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, выдвинутого Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  для опубликования в средства массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа

	ЗАРЕГИСТРИРОВАН
территориальной избирательной комиссией ЗАТО «Озерный»
07 августа 2020г.
в 15 часов 15 минут
	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
от 07 августа 2020г. №88/356-4

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный

Тверской области четвертого созыва, выдвинутый Тверским областным отделением  политической партии                                            «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

по единому избирательному округу

1. Попова Любовь Алексеевна, дата рождения – 14.07.1966г., место рождения – пос. Выползово Бологовского района Тверской области, место  жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный;
2. Цымбал Игорь Николаевич,  дата рождения 06.01.1957г., место рождения – гор. Кутаиси Грузинская ССР, место жительства – Тверская область, пос. Выползово; член Тверского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
3. Ажимов Сергей Юрьевич, дата рождения 07.10.1960г, место рождения – пос. Новостройка Загорского района Московской области, место жительства – Тверская область ЗАТО Озерный;
4. Поваляев Игорь Владимирович, дата рождения -01.11.1964г.,  место рождения –  гор. Верхнеднепровск Днепропетровской области место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; депутат Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва;
5. Арифулин Михаил Ильдусович, дата рождения – 24.04.1991г., место рождения – пос. Выползово Бологовского района Тверской области, место жительства – Тверская область, ЗАТО Озерный;
6. Осипова Раиса Валентиновна,  дата рождения – 25.07.1946г., место рождения – пос.  Выползово Бологовского района Тверской области, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный;
7. Вавилова Ирина Юрьевна,  дата рождения – 10.07.1963, место рождения, с. Куженкино Бологовского района Калининской области, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный;
8. Лукина Светлана Владимировна,  дата рождения – 09.02.1949 , место рождения – гор. Илуксте Даукавпилсского района Латвийской ССР, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный;

9. Калиткин Александр Вилленович, 21.08.1952г., место рождения – гор. Вышний Волочек Тверская область, место жительства - Тверская область, гор. Вышний Волочек;
10. Беляков Владимир Васильевич, дата рождения – 21.08.1961, место рождения – гор. Бологое  Калининской области место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный;